

# ÅRSREDOVISNING

för

## J.E Carlsens Bygghantverk AB

Org.nr. 559093-4823


Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i J.E Carlsens Bygghantverk AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 12 juni 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2024-06-12

  
-----  
John Carlsén

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver byggnation av hus innefattande nybyggnation, renoveringar, restaureringar och tillbyggen. Företaget är specialiserat mot byggnader med speciella kulturhistoriska värden.

Företagets säte är Göteborg.

**Flerårsöversikt**

Omsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår på grund av ökad efterfrågan och fler uppdrag.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 922	3 762	3 307	1 855
Resultat efter finansiella poster	1 075	432	554	309
Soliditet (%)	71	60	51	64

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	482 938	241 816	774 754
Utdelning		-160 000	0	-160 000
Balanseras i ny räkning		241 816	-241 816	0
Årets resultat			640 365	640 365
Belopp vid årets utgång	50 000	564 754	640 365	1 255 119

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	564 754
Årets resultat	640 365
	<hr/>
	1 205 119

Förslag till disposition:

Utdelning	375 000
Balanseras i ny räkning	830 119
	<hr/>
	1 205 119

## **J.E Carlsens Bygghantverk AB**

Org.nr. 559093-4823

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 375 000,00 kr. vilket motsvarar 750,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024061407222

**J.E Carlsens Bygghantverk AB**

Org.nr. 559093-4823

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 921 565	3 761 596
Övriga rörelseintäkter		52 376	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>4 973 941</u>	<u>3 761 596</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-488 958	-925 559
Övriga externa kostnader		-493 579	-557 893
Personalkostnader	2	-2 813 293	-1 757 507
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-97 853	-81 176
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 893 683</u>	<u>-3 322 135</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 080 258	439 461
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 250	68
Räntekostnader		-6 103	-7 899
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-4 853</u>	<u>-7 831</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 075 405	431 630
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-275 000	-102 000
Förändring av överavskrivningar		10 344	-24 605
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-264 656</u>	<u>-126 605</u>
<b>Resultat före skatt</b>		810 749	305 025
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-170 384	-63 209
<b>Årets resultat</b>		<u>640 365</u>	<u>241 816</u>

2024061407223

**J.E Carlsens Bygghantverk AB**

Org.nr. 559093-4823

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

280 935

371 748

Inventarier, verktyg och installationer

4

12 907

19 947

**Summa materiella anläggningstillgångar**

293 842

391 695

**Summa anläggningstillgångar**

293 842

391 695

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

886 964

140 435

Övriga fordringar

1 558

358

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

107 116

90 754

**Summa kortfristiga fordringar**

995 638

231 547

**Kassa och bank**

Kassa och bank

1 152 108

1 107 963

**Summa kassa och bank**

1 152 108

1 107 963

**Summa omsättningstillgångar**

2 147 746

1 339 510

**SUMMA TILLGÅNGAR**

2 441 588

1 731 205

2024061407224

**J.E Carlsens Bygghantverk AB**

Org.nr. 559093-4823

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

Ackumulerade överavskrivningar

Summa obeskattade reserver

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2023-12-31

2022-12-31

50 000

50 000

564 754

640 365

1 205 119

1 255 119

501 000

89 656

590 656

0

0

98 341

245 402

252 070

595 813

2 441 588

50 000

50 000

482 938

241 816

724 754

774 754

226 000

100 000

326 000

103 240

43 302

38 534

313 481

131 894

630 451

1 731 205

2024061407225

**NOTER**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

**Noter till resultaträkningen**

**Not 2 Medelantal anställda** **2023** **2022**

Medelantal anställda har varit

5,00

3,00

**Noter till balansräkningen**

**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar** **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	454 065	299 000
Inköp	0	155 065
Utgående anskaffningsvärden	454 065	454 065
Ingående avskrivningar	-82 317	-19 933
Årets avskrivningar	-90 813	-62 384
Utgående avskrivningar	-173 130	-82 317
Redovisat värde	280 935	371 748

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer** **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	133 600	133 600
Utgående anskaffningsvärden	133 600	133 600
Ingående avskrivningar	-113 653	-94 861
Årets avskrivningar	-7 040	-18 792
Utgående avskrivningar	-120 693	-113 653
Redovisat värde	12 907	19 947

**Övriga noter**

**Not 5 Ställda säkerheter** **2023-12-31** **2022-12-31**

Tillgångar med äganderättsförbehåll

0

219 267

2024061407226

**J.E Carlsens Bygghantverk AB**

Org.nr. 559093-4823

**NOTER**

**Not 6 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2024061407227

Göteborg



John Carlsén

2024-06-12